
 

 

 DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

 
Il Direttore del Dipartimento 
prof. Michele Milone 
 
Il Responsabile Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca,   
Alta Formazione e Processi AVA 
rag. Rocco Rosa 
 
Servizio Ricerca, Alta Formazione e Rendicontazione   
Progetti Dipartimento di Economia 
dott. Giovanni Lo Greco 
 
 
Oggetto: Decreto approvazione atti relativo all’avviso di selezione pubblica - Prot n. 

63195– I/7 del 30/11/2022 AUA n. 2681/2020. 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
  

VISTI lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 

il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione 
esterna; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento prot. 63078 – III/13 del 
30/11/2022 è stata autorizzata la pubblicazione di un bando di 
selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di un contratto di 
natura autonoma occasionale per il supporto tecnico-scientifico 
nell'organizzazione dell'evento di chiusura e la predisposizione 
materiali divulgativi del progetto PRA 2020 “Economic and 
environmental assessment of the apulian artichokesupply chain in 
circular economy perspective”; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento - Prot n. 63195– I/7 del 
30/11/2022 AUA n. 2681/2020 relativo all’indizione di una 
procedura di selezione pubblica, per titoli, per l’individuazione di un 
esperto con cui stipulare contratto di lavoro autonomo di natura 
occasionale per lo svolgimento di attività di supporto 
all’organizzazione di un evento e predisposizione di materiale 
tecnico-scientifico per la divulgazione dei risultati del progetto PRA 
2020 dal titolo “Economic and environmental assessment of the 
apulian artichoke supply chain in circular economy perspective"; 





 

VISTA  Decreto del Direttore di nomina della Commissione giudicatrice 
relativa al bando di pubblica, per titoli, per l’individuazione di un 
esperto con cui stipulare contratto di lavoro autonomo di natura 
occasionale per lo svolgimento di attività di supporto 
all’organizzazione di un evento e predisposizione di materiale 
tecnico-scientifico per la divulgazione dei risultati del progetto PRA 
2020 dal titolo “Economic and environmental assessment of the 
apulian artichoke supply chain in circular economy di cui al prot. n. 
65978-I/7 del 15/12/2022 AUA 2787; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 66371 – VII/1 del 
16/12/2022; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento di selezione, degli atti e della 
graduatoria formulata dalla Commissione giudicatrice; 

RAVVISATA l’urgenza di provvedere alla formalizzazione del contratto per 
l’individuazione di un esperto con cui stipulare contratto di lavoro 
autonomo di natura occasionale per lo svolgimento di attività di 
supporto all’organizzazione di un evento e predisposizione di 
materiale tecnico-scientifico per la divulgazione dei risultati del 
progetto PRA 2020 dal titolo “Economic and environmental 
assessment of the apulian artichoke supply chain in circular economy 
di cui al Prot n. 63195– I/7 del 30/11/2022 AUA n. 2681/2020 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli, emanata con Decreto 
del Direttore di Dipartimento di Economia Prot n. 63195– I/7 del 30/11/2022 AUA n. 
2681/2020 relativo all’indizione di una procedura di selezione pubblica, per titoli, per 
l’individuazione di un esperto con cui stipulare contratto di lavoro autonomo di natura 
occasionale per lo svolgimento di attività di supporto all’organizzazione di un evento e 
predisposizione di materiale  tecnico-scientifico per la divulgazione dei risultati del 
progetto PRA 2020 dal titolo “Economic and environmental assessment of the apulian 
artichoke supply chain in circular economy perspective. 

Art. 2 

E’ dichiarato vincitore della selezione di cui trattasi il dott. Fedele Colantuono con 
punteggio 40/50. 



 

 

Art. 3 

Si autorizza il conferimento dell’incarico in oggetto al dott. Fedele Colantuono. 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima 

seduta utile.         

        
 

   Il Direttore di Dipartimento  
       Prof. Michele Milone 

        
 


		2022-12-16T14:46:54+0100
	MICHELE MILONE




